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Muhoksen kuntaan on muuttanut maahanmuuttajataustainen perhe, jonka 
neljä lasta aloitti koulunkäynnin Kirkonkylän koulussa 23.2.2026. Oppilaista 
kaksi on sijoitettu erityisluokkiin heidän oppimisessaan tarvitsemansa tuen 
perusteella. Toisella oppilaista on muun muassa näkövamma sekä CP-
vamma. 
 
Koulun erityisluokat ovat olleet täynnä. Perusopetuslaki 628/1998, 20 g § 
(voimaan 1.8.2025) määrittää erityisluokkien enimmäisryhmäkoot, minkä 
vuoksi ryhmiin ei ole voitu sijoittaa uusia oppilaita ilman oppilasjärjestelyjä. 
Jotta uusille oppilaille on voitu turvata koulupaikka ja heidän tarvitsemansa 
tuki, kahdesta erityisluokasta on jouduttu siirtämään kaksi oppilasta 
yleisopetuksen ryhmiin. 
 
Yleisopetukseen siirretyt oppilaat tarvitsevat kuitenkin edelleen vahvaa 
koulunkäynninohjaajan tukea. Viidennelle luokalle siirretyllä oppilaalla on 
useita rajatun oppimäärän  oppiaineita (ent. yksilöllistetyt oppiaineet), ja 
vaikka hän opiskelee 5. luokalla, suorittaa hän osassa oppiaineista 3.–4. 
luokan tasoisia opintoja. Toisella 6.luokan oppilaalla on vahvoja 
toiminnanohjauksen ja tarkkaavaisuuden haasteita, minkä vuoksi hän 
tarvitsee ohjaajan tukea erityisesti keskeisissä oppiaineissa. 
 
Yleisopetukseen siirrettyjen erityisoppilaiden opiskelun turvaamiseksi 
esitetään, että heidän tuekseen palkataan yhteinen koulunkäynninohjaaja 
ajalle 23.3.–30.5.2026. Ohjaajaresurssin tarve on 25 tuntia viikossa, mikä 
vastaa oppilaiden nykyistä tuen tarvetta. 
 
KIRKONKYLÄN KOULUN REHTORIN EHDOTUS: Opetus- ja 
kasvatuslautakunnalle esitetään, että se myöntää lisämäärärahan 
koulunkäynninohjaajan palkkaamiseen Kirkonkylän koululle ajalle 23.3.–
30.5.2026 (25 h/viikko), jotta yleisopetukseen siirrettyjen oppilaiden 
tarvitsema tuki voidaan järjestää ja heidän opiskelunsa turvata. 
 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
valtuustolle yhteensä 4 400  € lisämäärärahan myöntämistä sivistys- ja 
hyvinvointipalvelujen vuoden 2026 talousarvioon seuraavasti (tilinryhmään 
henkilöstökulut): 
• Tulosalueelle Kirkonkylän koulu, kp 3200 4 400 € 
 

Päätös    
 


